
 

/wyciąg/ 

 

POSTANOWIENIE NR 28/2020 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 

2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu jaworskiego, powiatu 

jeleniogórskiego, powiatu kamiennogórskiego, powiatu złotoryjskiego, w mieście na prawach powiatu 

Jeleniej Górze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 43 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Jakub Szmigiel 

 

  



 

Załączniki  

do postanowienia nr 28/2020 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

 

 

Załącznik nr 21 

gm. Stara Kamienica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Starej Kamienicy, Stara Kamienica 70,  

58-512 Stara Kamienica: 

 

1. Wiktor Franciszek Delestowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Jelenia Góra 

2. Leszek Kulczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Barcinek 

3. Sylwia Janina Matuszak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WALDEMARA WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO, zam. Kromnów 

4. Urszula Joanna Napora, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kopaniec 

5. Ilona Janina Roman, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA VOIGTA, zam. Stara 

Kamienica 

 

  



 

 

Załącznik nr 22 

gm. Stara Kamienica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska w Rybnicy, Rybnica 137, 58-512 Stara Kamienica: 

 

1. Władysław Wiesław Czerwiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stara 

Kamienica 

2. Agnieszka Jakubiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WALDEMARA WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO, zam. Rybnica 

3. Szymon Pająk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Barcinek 

4. Julia Anna Roman, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Rybnica 

5. Magdalena Ziobrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Stara 

Kamienica 

 

  



 

 

Załącznik nr 23 

gm. Stara Kamienica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Kopańcu, Kopaniec 78, 58-512 Stara Kamienica: 

 

1. Monika Zofia Kania, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kopaniec 

2. Marzena Kulczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Barcinek 

3. Anna Ławniczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA,  

zam. Stara Kamienica 

4. Sylwia Malejki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stara Kamienica 

5. Małgorzata Katarzyna Zaprucka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Chromiec 

 

  



 

 

Załącznik nr 24 

gm. Stara Kamienica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Wojcieszycach, Wojcieszyce ul. Karkonoska 1, 

58-560 Jelenia Góra: 

 

1. Barbara Mizińska-Pająk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Barcinek 

2. Małgorzata Agnieszka Suchowierzch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jelenia 

Góra 

3. Zuzanna Aleksandra Suchowierzch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jelenia 

Góra 

4. Grzegorz Szeptun, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Piechowice 

5. Lilla Wajda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kopaniec 

 

 


